
ů

§l.lTtJlTlVE
§LliiillůilL'

Odběratel 34563
FAKULTNÍ NEMOCNlCE V MOTOLE
V UVALU 84
1 50 06 PRAHA 5
CZECH REPUBLlC

Fakturační kontakt 55019
FAKULTNi NEN4oCNICE V MoToLE
oDDĚLENÍ NÁKUPU SZ|l
V UVALU 84
1 50 06 PRAHA 5
CZECH REPUBLlC

Příjemcezásilky 707653
FAKULTNl NEMOCNlCE V MOTOLE
2147l10 URo.KLINlKA - oPERAČNÍ sÁL
V UVALU 84
150 09 PRAHA 5
CZECH REPUBLlC
K rukám/Attn: Receiving

Naše zásilky se řídí následujícími podnrínkami

Měna EUR
Platební Podmínky With]n 60 clays without deduction
Dodací Podmínky DDP DEL|VERED DUTY PAID
Přepravce 41 UPS Express Saver
Vypracoval
úóet přepravce

,,podmínky"), které jsou k dispozici na http.//wwrv.clavincisurc]erycommunity.conr/lveb/davinci-comnlunity/ customer-service, jako kdyby tyto podmínky by|y

souĎástí objednávky. Jakékoliv jiné podmínky, které se Iiší od těchto objecinávkových, nejsou s nimi v souladu nebo jsou k nim přidány. budou neplatné a bez
účinku, pokud nejsou odsouhlaseny písemně s podpisy oprávněných zástupců odběratele a společnosti lntuitive.

Ceny v EUR Mezisoučet 17,280.00

Celková částka nezahrrruje příslušnoursazbu DPH, Celní poplatky a další daně mohou být dodatečně připočteny dle místních právních předpiSŮ.

|nh]it]ve Surqical Sárl '' f,'
1 Chern jn des Nlůriers ' ,| ,

Cn-' '7C Auoorre

lní objednávkya,Stlana 1 Z1
Datum objednávky 01l0Bl2O21
Číslo objednáVky 1002393159
Č.ob,jednávky zákazníka 2343436
RefNo/Date 1110000195 l07l23l2020

).položky Materiál
Popis zboží
zboží odběratele

Objednané množství Jednotková 9ena Rozšířená cena
,:.l;

10 470179-1s
8MM,l\loNoPoLAR CURVED SCIssoRS, I 54000

_5 EA 3,456.00 17,280.00

t\

]


